[image: image1.wmf]

    Estado   do   Rio   de   Janeiro

    Prefeitura   Municipal   de   Cordeiro

PORTARIA Nº 187/2017
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI.
R E S O L V E:
NOMEAR os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para comporem a Comissão Técnica de Seleção (Comissão Especial), responsável pela seleção e julgamento dos interessados à Contratação prevista na Lei nº 2107, de 23 de fevereiro de 2017, conforme Processo Administrativo n.º 0336/2017.

I. Luiz Antônio da Silva Cavalheiro – Secretário Municipal de Educação – matrícula 30171018
II. Renata Lessa Feijó - Supervisor Escolar – matrícula 300111173
III. Maria Auxiliadora Cariello Medeiros - Diretor do Departamento de Pedagogia – matrícula 30171056
IV. Marcos Vinícius da Costa Oliveira – Professor II - matrícula 300121275

V. Diana da Silva Cavalheiro Schueng - Professor 1 a 4 – matrícula 30089395
VI. Roberta Pinheiro Barboza Vogas - Professor II – matrícula 300101152
VII. Samira Garcia de Oliveira - Professor I - Língua Inglesa – matrícula 300121383
VIII. Gleice Mara Vieira Alves - Professor II – matrícula 300101043
IX. Andréia Almeida Gonçalves - Assistente Sênior de Educação – matrícula 30171057

X. Laís Malaquias Prata - Professor II – matrícula 300121260

XI. Monique Pires da Silva Bastos - Professor II – matrícula 300101065
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 01 de março de 2017.
LUCIANO RAMOS PINTO

Prefeito
Avenida Presidente Vargas,42/54 – Centro – Cordeiro – RJ

CEP: 28540-000 – Tel.: (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br